

Arkikon ApS

Fornæsvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 62 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkikon ApS Fornæsvej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 62 93 90
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Lykkegaard Elisiussen, Formand Mie Dohn Pedersen Jesper Riise Quist Hauskov Rene Levinsen Rasmussen Thomas Enevold Bo Brøgger Strunge Rasmussen
Direktion	Thomas Enevold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og bistand til huseftersyn mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.407 t.kr. mod 10.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 1.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Regnskabet afspejler, at virksomheden har foretaget massive investeringer i fremtiden, bl.a. gennem virksomhedsovertagelser. Investeringerne forventes fremadrettet at bidrage til et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.406.985	10.607.728
1 Personaleomkostninger	-9.769.632	-8.223.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.355	-311.954
Resultat før finansielle poster	269.998	2.072.441
Øvrige finansielle omkostninger	-23.365	-17.730
Resultat før skat	246.633	2.054.711
Skat af årets resultat	-56.279	-457.624
Årets resultat	190.354	1.597.087
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	576.000	576.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.020.000
Overføres til overført resultat	0	1.087
Disponeret fra overført resultat	-385.646	0
Disponeret i alt	190.354	1.597.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	595.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>595.000</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.720	246.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.720</u>	<u>246.414</u>
Deposita	90.447	51.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.447</u>	<u>51.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.167</u>	<u>297.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.665.032	1.896.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	674.551	640.410
Tilgodehavende selskabsskat	76.330	0
Andre tilgodehavender	41.701	33.215
Periodeafgrænsningsposter	258.933	69.209
Tilgodehavender i alt	<u>3.716.547</u>	<u>2.639.649</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.421.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.716.547</u>	<u>4.061.395</u>
Aktiver i alt	<u>4.642.714</u>	<u>4.358.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	98.885	484.531
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.020.000
Egenkapital i alt	598.885	2.004.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.613	56.004
Hensatte forpligtelser i alt	46.613	56.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	55.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	55.906
Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.000
Gæld til pengeinstitutter	1.627.532	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.160	339.872
Selskabsskat	0	360.621
Anden gæld	2.026.524	1.507.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.997.216	2.242.542
Gældsforpligtelser i alt	3.997.216	2.298.448
Passiver i alt	4.642.714	4.358.983
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.317.258	7.047.276
Pensioner	849.566	577.471
Andre omkostninger til social sikring	113.281	88.441
Personaleomkostninger i øvrigt	489.527	510.145
	9.769.632	8.223.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
	31/12 2018	31/12 2017
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 31. december 2018	645.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.000	-45.000
Årets afskrivninger	-5.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-50.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	595.000	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.547.719	1.501.024
Tilgang i årets løb	107.253	46.695
Kostpris 31. december 2018	1.654.972	1.547.719
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.301.305	-1.182.675
Årets afskrivninger	-112.947	-118.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.414.252	-1.301.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	240.720	246.414

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	484.531	483.444
Årets overførte overskud eller underskud	-385.646	1.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	576.000	576.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-576.000	-576.000
	<u>98.885</u>	<u>484.531</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.020.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.020.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.628 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.665 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 312 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-35 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 659 t.kr. Ved endt leasingperiode er der en restværdiforpligtelse på ialt t.kr. 141.		
